אבקש מאד מאד להתיחס לדברי אלה בתשומת לב מיוחדת ולמצוא דרך שגם כבודו של מר לי לא יחולל וגם כבוד החג לא יחולל.

בכל הכבוד
וכידידות
ובברכת חג שמח

הרב י. ל. הכהן מימון
שר הדתות

הקריה, כ"ו בניסן תשי"א
2 במאי 1951

מס. 339/51

כבוד הרב י. ל. מימון
שר הדתות
ירושלים

רכי וידידי הנכבד,

הנני לענות על מכתבך מיום י"ג בניסן ולבקש סליחתך על איחור
השובתי שבא מחמת טרדותי הרבנות בימים אלה.

הנני להודות לך על הרוח הטובה שבדבריך. ידעתי כי הידיעה
שנתפרסמה גרמה לך עגמת נפש ומשום זה הנני מעריך במיוחד כי באת לדבר
על לבי ולא להשמיע באזני דברי תוכחה.